Considerando o relatório e o voto fundamentado do(a) Conselheiro(a) Relator(a), pela manutenção do Auto de Infração
n º 1000248444-01A/2025 e pela redefinição do valor da multa aplicada pelo agente de fiscalização, para 3 (três)
anuidades, que corresponde a R$ 2.194,59 (dois mil, cento e noventa e quatro reais e cinquenta e nove centavos , com
fulcro no art. 49, § 2º, inciso II, da Resolução CAU/BR nº 198/2020;

DELIBERA:

1. Por aprovar, unanimemente, o voto da relatora, conselheira CrisIane Bisch Piccoli, decidindo pela manutenção do
auto de infração nº 1000248444-01A/2025 e pela redefinição do valor da multa aplicada pelo agente de fiscalização,
para 3 (três) anuidades, que corresponde a R$ 2.194,59 (dois mil, cento e noventa e quatro reais e cinquenta e nove
centavos, com fulcro no art. 49, § 2º, inciso II, da Resolução CAU/BR nº 198/2020, em razão de que a pessoa física
autuada, OSCAR CORREA BECK, inscrita no CPF sob o nº 004.xxx.xxx-40 , incorreu em infração ao art. 39, inciso V, da